
 

Resp. istruttoria DSGA Zimanyi Stefano 

 

 
Istituto Comprensivo ”Dante Alighieri - Marco Polo” 

Via Antonio Gramsci, 16 – 34075 San Canzian d’Isonzo 

Tel.  048176046 – 0431898311 c.f. 90041060311 

e-mail :  goic81500x@istruzione.it;  goic81500x@pec.istruzione.it 
 

 
 

 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Titolo del Progetto: “Step up, stem up!”.  

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38433  

CUP: F14D23003060006 

CIG B2E18E7B49 

 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

FATTURE N. 125 e 126 del 14 aprile 2025 

Edizione  1242-ATT-845-E-1 e 2  - Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti 
 

VISTA il contratto di affidamento di 2 corsi di formazioni in modalità mista per il personale 

docente per la preparazione al conseguimento della certificazione linguistica di livello B1 e 

B2 prot. 6297 del 30 agosto 2024; 

VISTO l’avvio delle edizioni 1242-ATT-845-E-1 e 1242-ATT-845-E-2    Percorsi formativi 

annuali di lingua e metodologia per docenti ex Ex I.C. San Canzian; 

VISTO il termine delle lezioni; 

ACQUISITE le presenze del docente formatore al corso; 

ACQUISITO il raggiungimento del quorum di presenze di discenti al corso di formazione; 

PRESO ATTO della chiusura delle edizioni e dell’amissione degli attestati; 

VISTA la fattura n. 125 emessa dalla ditta BUSINESS VOICE S.R.L. in data 14 aprile 2025 

per la liquidazione della fornitura del primo corso; 

VISTA la fattura n. 126 emessa dalla ditta BUSINESS VOICE S.R.L. in data 14 aprile 2025 

per la liquidazione della fornitura del primo corso; 

VISTA la regolarità del DURC della ditta BUSINESS VOICE S.R.L alla data del 6 giugno 2025 

assunto a protocollo con il numero 7814; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari emesso dalla ditta BUSINESS 

VOICE S.R.L in data 15 maggio 2025; 

VISTA l’assenza di procedura in atto nell’estratto della Camera di Commercio della ditta 

BUSINESS VOICE S.R.L alla data del 6 giugno 2025 assunto a protocollo con il numero 

8514; 

VISTA l’assenza di annotazioni riservate ANAC della ditta BUSINESS VOICE S.R.L alla data 

del 6 giugno 2025 assunto a protocollo con il numero 8515; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione prot. 8519 del 6 giugno 2025 

 

GOIC81500X - AOO A3AZ50P GOIC81500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008521 - 06/06/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da dott.ssa  Katia GALLI



 

Resp. istruttoria DSGA Zimanyi Stefano 

 

 
Istituto Comprensivo ”Dante Alighieri - Marco Polo” 

Via Antonio Gramsci, 16 – 34075 San Canzian d’Isonzo 

Tel.  048176046 – 0431898311 c.f. 90041060311 

e-mail :  goic81500x@istruzione.it;  goic81500x@pec.istruzione.it 
 

 

DETERMINA 

 

 

1) di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;  

2) Di approvare le seguenti  liquidazioni:  
Fattura n 125 del 14 aprile 2025 come di seguito riportato: 

- Euro  3.000,00 € alla ditta BUSINESS VOICE  (P. IVA 02637310307) 
- Euro    6600,00  € come quota IVA da versare alla Agenzia delle Entrate tramite 

F24. 
 

Fattura n 126 del 14 aprile 2025 come di seguito riportato: 
- Euro  3.000,00 € alla ditta BUSINESS VOICE  (P. IVA 02637310307) 
- Euro    6600,00  € come quota IVA da versare alla Agenzia delle Entrate tramite 

F24. 
 

3) La spesa è gestita in conto resti ed è stata imputata al Programma Annuale 2024 –  
4) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, per la regolare 

esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa;  
5) di dare atto che la presente determina è immediatamente esecutiva;  
6) di disporre la pubblicazione della presente determina del sito web dell’Istituto 

Scolastico; 
 

                    

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                       Dott.ssa Katia Galli 
 

GOIC81500X - AOO A3AZ50P GOIC81500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008521 - 06/06/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da dott.ssa  Katia GALLI


		2025-06-07T10:11:46+0200
	KATIA GALLI




